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WSTĘP

E liksiry magiczne lub inaczej słoiczki z  zaklęciami to małe 
pojemniczki lub fiolki, w  których przechowywany jest cały 

potencjał zaklęcia. Są łatwe i  praktyczne w  użyciu, co sprzyja 
kreatywności oraz pozwala na dostrojenie naszej energii do odpo-
wiedniej częstotliwości. Uwielbiam zaklęcia w słoikach, ponieważ 
nieustannie przypominają mi o moich życiowych celach. Co wię-
cej, jestem pod wrażeniem ich głębi! Za każdym razem, gdy do nich 
zaglądam, dostrzegam w nich kumulatywne owoce swojej pracy.  
Eliksiry magiczne można wykorzystać do osiągnięcia niemal każ-
dego celu. Ponadto, mają w sobie coś naturalnie pięknego, co po-
budza we mnie wewnętrzną moc i wywołuje wrażenie, jakby cały 
świat się do mnie uśmiechał, a kiedy są w pobliżu, czuję, że mogę 
góry przenosić. Ich piękno nie jest wyłącznie metaforyczne, ale jak 
najbardziej realne! Dlatego zawsze, gdy mam zamiar nabyć nowy 
eliksir magiczny, odruchowo myślę o wszystkim, co do tej pory 
osiągnęłam.

Pamiętaj jednak, że twój słoiczek zaklęć będzie dotyczył two-
jego, osobiście sprecyzowanego zamiaru i w związku z tym twoja 
intencja – jak to w magii bywa – powinna być:

  Jednoznaczna.Jednoznaczna. Skoncentruj się na precyzyjnych celach (bez 
życzeń, bez uogólnień, bez wielofunkcyjnych zaklęć „na 
wszystko”).
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  Osiągalna.Osiągalna. Upewnij się, że twoje zamierzenia są realistyczne 
(bez scenariuszy fantasy rodem z Lochów i smoków lub Har-
ry’ego Pottera).

  Etyczna.Etyczna. Nie mnie oceniać, co jest etyczne, a co nie, ale warto 
rozważyć kwestie etyczne we własnym sumieniu i zdawać sobie 
sprawę z konsekwencji swoich czynów.

Gdy już ustalisz, czego pragniesz, możesz zacząć planować 
skład swojego magicznego eliksiru, łącznie z elementami, które 
należy umieścić w słoiczku zaklęć, żeby osiągnąć zamierzony cel.

Z  pomocą tego drobiazgowego, lecz praktycznego kompen-
dium będziesz mógł zagłębić się w świat zaklęć i zrozumiesz, że im 
więcej wysiłku poświęcisz na opracowanie i zastosowanie danego 
zaklęcia, tym lepszy rezultat osiągniesz. Odkryjesz także, że rzu-
canie zaklęć bez wcześniejszego opanowania podstaw – między 
innymi praktyki zakorzeniania się, wyciszania, koncentracji, two-
rzenia magicznego kręgu – nie ma najmniejszego sensu, ponieważ 
czary nie zadziałają! Ponadto będziesz mógł skorzystać z narzę-
dzi i technik opracowanych przeze mnie na przestrzeni lat, które 
ułatwią ci zrozumienie samego siebie oraz wykorzystanie w pełni 
swojego potencjału. Co więcej, znajdziesz tu aż sto różnych eliksi-
rów magicznych, które pozwolą ci przyciągnąć pożądany rodzaj 
energii do twojego życia.

Możesz być spokojny, nie zamierzam narzucać ci żadnych 
konkretnych zasad działania – jedynie zalecenia – ponieważ do-
świadczenia osób zajmujących się czarami niejednokrotnie wiążą 
się z przestrzeganiem własnego kodeksu postępowania.
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Eliksiry magiczne w kulturze ludowejEliksiry magiczne w kulturze ludowej

Zapewne nie możesz się już doczekać, kiedy zaczniesz zgłębiać 
tajniki magicznego rzemiosła oraz tworzyć własne eliksiry, albo 
kiedy poznasz podstawy białej magii w praktyce, jednak równie 
dużo czasu i uwagi należy poświęcić na zrozumienie ich historycz-
nego kontekstu. Przekonasz się, że historia magicznych eliksirów 
nie tylko cię zafascynuje, ale równie mocno zainspiruje i wywoła 
dreszczyk emocji na początku twojej przygody z czarami. Gdy po-
znasz historię zaklęć w słoiczkach, zrozumiesz na czym polega ich 
moc i przeznaczenie. Te kunsztowne artefakty bynajmniej nie są 
wyłącznie elementami dekoracyjnymi.

Pierwsze eliksiry magiczne pojawiły się już na przełomie XVI 
i XVII wieku. Początkowo były wykorzystywane do ochrony przed 
czarną magią i  czarami oraz jako remedium na rzucony urok. 
W owych czasach krążyły legendy o osobach, którym udało się 
uwolnić od ciążącej na nich klątwie za pomocą zaklęcia w słoicz-
ku. Magiczne eliksiry rzucano w ogień lub starannie zakopywano 
w ziemi, albo umieszczano je w ścianach bądź podłodze domo-
stwa, żeby odstraszyć złe duchy. Zwykle pojemniczki zrobione 
były z gliny lub kolorowego szkła i zawierały igły, gwoździe, szpil-
ki, skrawki materiału, a nawet ludzkie tkanki, takie jak paznokcie, 
kości czy mocz. Archeolodzy są zdania, że niemal sto buteleczek 
wraz z zawartością mogło przetrwać nienaruszone do dnia dzisiej-
szego. Najczęściej odkrywa się te wspaniałe znaleziska na terenie 
Anglii, chociaż jedna została odnaleziona w Pensylwanii – było to 
jedyne takie odkrycie w całych Stanach Zjednoczonych.

Historycy stawiają różne hipotezy odnośnie do zastosowania 
owych magicznych eliksirów, ponieważ można wykorzystywać 
je do wielu pożytecznych celów, między innymi – uzdrawiania, 
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jako błogosławieństwo domostwa oraz do zwiększenia czyjejś 
atrakcyjności. Niejednokrotnie w kulturach XVI- i XVII-wiecz-
nych panowało przekonanie, że wszelkie dolegliwości i choroby 
spowodowane były przez siły nieczyste. Wierzono na przykład, że 
choroba była celowo wywołana przez złe duchy lub czarownicę, 
która rzuciła na kogoś klątwę. Istniało przeświadczenie, że spre-
parowanie magicznego eliksiru zmusi wiedźmę, która przeklęła 
daną osobę, do zdjęcia zaklęcia i uzdrowienia jej ofiary. W trakcie 
rzucania klątwy między czarownicą a poszkodowanym tworzy się 
niewidzialna więź. W  tamtych czasach uważano, że buteleczka 
z eliksirem symbolizuje pęcherz moczowy wiedźmy i w związku 
z tym dodanie do słoiczka moczu ofiary i zmieszanie go z igłami 
lub szpilkami wywoła wielkie cierpienie u czarownicy. Zadany jej 
ból miał być tak silny, że wiedźma nie mogąc go znieść, byłaby 
zmuszona do zdjęcia klątwy z  danej osoby. Panowało również 
przekonanie, że osoba chora lub zraniona mogła przenieść choro-
bę do słoiczka zaklęć i uwięzić ją w środku, poprzez jego szczelne 
zamknięcie.

Oprócz uzdrawiania chorych magiczne eliksiry miały działa-
nie ochronne oraz zabezpieczały przed działaniem czarnej magii 
i atakami złych duchów. Wykorzystywano je przy okazji święta 
Samhain, daty szczególnie istotniej w  kalendarzu wiccańskim. 
Ponieważ w tym czasie zasłona oddzielająca świat materialny od 
świata pozazmysłowego była niezwykle cienka, właściciele do-
mostw przygotowywali na tę okazję specjalny magiczny eliksir, 
żeby odstraszyć od nich nieczyste moce.

Zaklęcia w  słoiczkach zapewniały równie trwałą ochronę 
dla nowobudowanych domów, jeszcze zanim one powstały. 
We wschodniej Europie wierzono, że duchy ziemi mogły spra-
wić, że w danym domostwie będzie panował pokój i harmonia, 
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bądź przeciwnie – mogły rzucić na nie zły urok na kilka poko-
leń. Złożenie magicznego eliksiru w formie ofiary miało służyć 
jako błogosławieństwo zarówno dla samego domostwa, jak i jego 
mieszkańców. Taka ofiara chroniła domowników przed złymi du-
chami i pełniła funkcję daru dziękczynnego dla duchów zamiesz-
kujących tę ziemię, za ochronę domostwa.

Ponadto magiczne eliksiry używane były do odstraszania 
złych mocy. Tradycyjnie stosowano je do odstraszania nega-
tywnej energii, złych ludzi lub duchów. Jeśli jakaś siła nieczysta 
przysparzała komuś problemów, w pierwszej kolejności sięgano 
właśnie po magiczny eliksir. Zwyczajowy rytuał odstraszenia 
złych mocy często składał się z wydawania poleceń duchom lub 
złym mocom, które kazały się im oddalić. Równie częstą praktyką 
było przywoływanie na pomoc czterech naturalnych żywiołów: 
wiatru, powietrza, ziemi i ognia, podczas rytuału oczyszczające-
go, żeby oczyścić siebie i swoje domostwo. Wykorzystywano do 
tego celu naturalne składniki, między innymi sól i węgiel znajdu-
jące się w ziemi. W wierzeniach ludowych panowało przekona-
nie, że za pomocą słoiczków z zaklęciami i magicznych eliksirów 
można odstraszyć złe duchy lub rzucić na kogoś klątwę. Jedno ze 
skuteczniejszych zaklęć odstraszających moce nieczyste polegało 
na włożeniu do słoika ludzkich włosów czy paznokci i  zalanie 
ich octem, a następnie należało potłuc słoik. Wierzono, że moc 
takiego zaklęcia sprawi, że niepożądane siły zostawią człowieka 
w spokoju – raz na zawsze!

Oprócz działania ochronnego i odstraszającego magiczne eliksiry 
mogą pełnić funkcję pozytywnego wzmocnienia oraz działać jako 
skuteczne narzędzie ułatwiające osiąganie określonych intencji, co 
pokrywa się z wieloma współczesnymi teoriami urzeczywistniania 
osobistych zamierzeń w  realnym świecie. Dawniej  panowało też 
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przekonanie, że dobranie właściwego zaklęcia adekwatnie do danej 
intencji doprowadzi do pokrycia się jednego z drugim, a co za tym 
idzie urzeczywistnienia konkretnego zamiaru. Przykładowo, zaklę-
cie przyciągające zdrowie dobrze komponowałoby się ze słoiczkiem 
aptecznym, natomiast do zaklęcia miłosnego bardziej pasowałaby 
buteleczka ze szkła w różowym odcieniu.

Dopiero na początku nowego milenium, czyli od roku 2000, na 
terenie Stanów Zjednoczonych i Wielkiej Brytanii – nie licząc kil-
ku niszowych publikacji – zaczęły pojawiać się drukiem opowieści 
na temat eliksirów magicznych. Nie były to już zapomniane legen-
dy z serii „Płaszcza i szpady”, magia na dobre zagościła w mediach 
głównego nurtu. Wraz z odkrywaniem kolejnych czarodziejskich 
słoiczków oraz ujawnianiem ich właściwości, magiczne eliksiry 
odzyskały dawny splendor.

Współczesne zaklęcia w słoiczkach wyewoluowały daleko poza 
ich pradawne zastosowanie – służyły głównie do rzucania klątw 
lub zadawania bólu rzekomej wiedźmie. Obecnie wykorzystuje się 
je do różnych celów ze względu na szeroki zakres właściwości ma-
gicznych – między innymi do uzdrawiania, przyciągania miłości 
i obfitości oraz uwalniania się od tego, co przestało nam służyć.

W czasach współczesnych magiczne eliksiry stosuje się głównie 
do odstraszania negatywnych wpływów oraz zrywania niechcia-
nych więzów. Wykorzystanie w tym celu zaklęć w słoiczkach po-
zwala na pozbycie się negatywnej energii, różnych dolegliwości lub 
toksycznych osób z naszego życia. W takich przypadkach należy 
pamiętać, żeby wyrzucić pojemniczek z zaklęciem z dala od siebie 
i swojego domu. Nie da się przecież czegokolwiek odstraszyć, jeśli 
trzyma się to blisko siebie, prawda?

Oprócz eliksirów zawierających tkanki ludzkie lub zwierzę-
ce w kulturze ludowej wierzono w magiczne właściwości miodu 
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i monet, które do dziś są chętnie wykorzystywane we współczesnej 
alchemii do preparowania zaklęć w słoiczkach ze względu na to, 
że dodanie owych składników może przyspieszyć urzeczywistnie-
nie danej intencji. Można dodać do słoiczka z zaklęciem warstwę 
miodu, żeby „osłodzić” uczucia osoby, którą chcemy zaczarować, 
do osoby, która rzuca czar. Monety natomiast mogą posłużyć do 
przyciągnięcia pieniędzy i bogactwa. Położenie słoiczka z zaklę-
ciem w widocznym miejscu sprawi, że będziemy często na niego 
patrzeć, a to z kolei wzmocni nasze pragnienie i – jako dodatkowy 
bonus – uruchomi prawo przyciągania. Jedno jest pewne, pomi-
mo ewolucji w zakresie zastosowania magicznych eliksirów, każda 
początkująca „wiedźma” powinna włączyć je do swojej kolekcji.

Jak to jest być wiedźmą?Jak to jest być wiedźmą?

Wiedźmy od zawsze wzbudzały strach, były prześladowane i – źle 
rozumiane. Upatruje się w nich źródeł wszelkiego zła tego świata. 
Obwinia się je za wszelkie plagi i katastrofy naturalne – rzekomo 
to czarownice są za to wszystko odpowiedzialne. Jednak to tylko 
jedna strona medalu – stereotyp chętnie powielany we współcze-
snej kulturze – niepoparty zbyt wieloma rzetelnymi dowodami.

Choć czarownice znajdują się w  centrum wielu obiegowych 
przekonań, trudno jednoznacznie stwierdzić, jak to jest być jedną 
z nich. Można spotkać się z różnymi definicjami semantycznymi, 
jednak w słowniku nie zawsze znajdziemy satysfakcjonującą od-
powiedź, ponieważ bycie wiedźmą nie sprowadza się wyłącznie 
do rzucania zaklęć czy praktykowania białej magii. Wiedźma to 
ktoś, kto jest świadomy swojej wewnętrznej mocy. Należy mieć 
na uwadze, że to ty jesteś architektem własnej rzeczywistości 
i kreujesz wszystko, co cię otacza. To ty masz władzę nad siłami, 
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które kształtują twoje życie – dobrymi i złymi – dzięki temu, że 
jesteś dostrojony do wewnętrznego strumienia kreatywności, ma-
gii i intuicji, który w naturalny sposób przepływa przez każdego 
z nas, lecz pozostaje nieosiągalny dla większości, gdyż jest ukryty 
głęboko w gąszczu racjonalnego umysłu, który nie jest w stanie go 
pojąć, poczuć, ani zrozumieć zasady jego działania.

Całkiem możliwe, że nie zawsze czujesz się jak prawdziwa 
wiedźma, ale nawet jeśli nie zdajesz sobie z tego sprawy, ta „niepo-
korna” wiedźma nie może się doczekać, żeby wynurzyć się z głębin 
twojego „ja”. Była z tobą od zawsze, ukryta w głęboko w twojej 
psychice!

Od czego zacząć?Od czego zacząć? Najprościej poszukać innych osób, które pracują 
z zaklęciami i skorzystać z ich wskazówek. Poinstruują cię dokład-
nie, jak rozwijać swoje umiejętności w  tej dziedzinie. Sami do-
świadczyli magicznej mocy czarów nie z powodu tego, że się z tym 
urodzili, ale dlatego, iż postanowili przyjąć i wykorzystać ten dar.

Na czym polega szkolenie wiedźmy?Na czym polega szkolenie wiedźmy? Wiedźma to osoba proak-
tywna, która chce zmieniać świat na lepsze. Nie boi się, kiedy się 
złości, ponieważ wie, że jej złość jest silniejsza od jej strachu. Wiedź-
ma jest świadoma, że na tym świecie są rzeczy znacznie potężniejsze 
i ważniejsze od tego, jak się wygląda lub skąd pochodzi. Praca z cza-
rami nie sprowadza się jedynie do rzucania zaklęć – polega na nauce 
samodzielnego myślenia, zaufaniu do wszechświata i wykorzystaniu 
wewnętrznej magii do stworzenia czegoś spektakularnego.

Co sprawia, że wiedźma jest inna niż wszyscy?Co sprawia, że wiedźma jest inna niż wszyscy? Najistotniejszą 
różnicą pomiędzy wiedźmami lub czarnoksiężnikami a zwykłymi 
kobietami i mężczyznami jest chęć i gotowość tych pierwszych  
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do wstawienia się za wszystkimi przedstawicielami swojej płci oraz 
zwalczanie tych, którzy próbują umniejszać ich wartość. Wiedźma 
nie jest zainteresowana twoimi opiniami, ponieważ wie, że jedyną 
oceną, z którą musi się liczyć, jest jej własna. Gdy sytuacja tego 
wymaga, wiedźma będzie miała odwagę być sobą i będzie na tyle 
mądra, żeby wiedzieć, co jest dla niej najlepsze.

Jaka jest najbardziej niesamowita moc wiedźmy?Jaka jest najbardziej niesamowita moc wiedźmy? Umiejętność 
pracy z zaklęciami wyposaża – szczególnie kobiety – w narzędzia 
niezbędne do wzięcia odpowiedzialności za swoje życie. Nieza-
leżnie od tego czy byłaś wykorzystywana i życie dało ci w kość, 
nadal możesz obudzić swój wewnętrzny potencjał i iść przez świat 
z podniesioną głową. Czarowanie to nie tylko warsztat, prakty-
ka – to coś, co całkowicie zmieni twoje życie.

Czym dla mnie jest warsztat magiczny?Czym dla mnie jest warsztat magiczny? Praktyka czarów od za-
wsze była domeną kobiet, ale dopiero współcześnie zyskała należny 
jej szacunek. Dziś magia jest symbolem buntu przeciwko każdemu, 
kto lekceważy kobiety, a taki sprzeciw oznacza, że nie będziemy się 
godzić na wszystko czego żąda od nas świat. Wiedźma to ktoś, kto 
nie pozwoli nikomu, ani NICZEMU, żeby jej cokolwiek narzu-
cał – oprócz niej samej. Praca z zaklęciami jest oznaką niezależno-
ści, która odmieni twoje życie w niewyobrażalny sposób.

Jako wiedźma masz moc, by kształtować rzeczywistość, jednak 
w każdej sytuacji musisz uszanować czyjąś wolną wolę. Wszelkie 
próby zmiany woli kogokolwiek, mogą mieć opłakane konse-
kwencje. Należy zachować szczególną ostrożność podczas rzuca-
nia zaklęć, które dotyczą innych osób, a także starannie dobierać 
swoje intencje.
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FAZY KSIĘŻYCA I ZAKLĘCIA

N ie jest tajemnicą, że księżyc, naturalny satelita Ziemi, ma wpływ 
na większość z nas niezależnie od tego, czy identyfikujemy się 

jako czarownice lub czarodzieje, czy nie. Wszyscy podziwiamy księ-
życ. Warto dowiedzieć się, jak okiełznać moc płynącą z poszczegól-
nych faz księżyca, żeby spotęgować swoje zdolności pozazmysłowe 
i stworzyć niesamowite zaklęcia. Jeśli zaliczasz się do grona tak zwa-
nych „nocnych czarownic”, będziesz czerpać moc z nocnego nieba 
do praktykowania swej sztuki. Niektóre rytuały magiczne bazują 
na pozyskiwaniu energii księżycowej na przyszły użytek. Oto kilka 
przykładów takich rytuałów. Możesz przygotować księżycowy na-
par i zachować go na później, żeby dodać go do porannej herbaty 
lub naładować swoją korespondencję energią nocy.

Spójrz w niebo! Rodzaje księżyców w pigułceSpójrz w niebo! Rodzaje księżyców w pigułce

  Księżyc brzozowyKsiężyc brzozowy jest pierwszym księżycem (pojawia się zwy-
kle około połowy lub pod koniec stycznia). Nowy Rok Drzewa 
zwiastuje księżyc symbolizujący nowe początki. Idealny do roz-
poczynania i inicjowania nowych przedsięwzięć.

  Księżyc jarzębinowyKsiężyc jarzębinowy jest drugim księżycem. To księżyc podró-
ży astralnych i percepcji. Przesilenie zimowe i święto Imbolc są 
upamiętniane, gdy ten księżyc pojawia się na niebie.
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  Księżyc jesionowyKsiężyc jesionowy jest trzecim księżycem. To tak zwany księ-
życ miłości i  partnerstwa. W  tym miesiącu obchodzone są 
Walentynki.

  Księżyc olchowyKsiężyc olchowy jest czwartym księżycem. To księżyc przy-
świecający pracy. Doskonale działa na umiejętność zarządzania 
swoimi zasobami oraz na przydatność naszej pracy.

  Księżyc wierzbowyKsiężyc wierzbowy jest piątym księżycem. Księżyc 
czarodziejski.

  Księżyc głogowyKsiężyc głogowy jest szóstym księżycem. Księżyc rozczaro-
wań. Przydatny podczas wyznaczania granic i zrywania więzów.

  Księżyc dębowyKsiężyc dębowy jest siódmym księżycem. Księżyc ochronny.
  Księżyc ostrokrzewuKsiężyc ostrokrzewu to ósmy księżyc. Księżyc przeciwieństw. 
Przydatny podczas odwracania niepożądanych okoliczności 
i uwalniania osób z potrzasku. Księżyc ten zapowiada pierwsze 
żniwa.

  Księżyc leszczynowyKsiężyc leszczynowy jest dziewiątym księżycem. Księżyc wie-
dzy. Przydaje się podczas uczenia się, studiowania, prowadze-
nia badań i szukania informacji.

  Księżyc winnyKsiężyc winny jest dziesiątym księżycem. To tak zwany księżyc 
uroczystości. Księżyc ten symbolizuje drugie żniwa.

  Księżyc bluszczuKsiężyc bluszczu jest jedenastym księżycem. Księżyc siły. 
Ma korzystny wpływ na zdrowie i łagodzi problemy osobiste.

  Księżyc trzcinowyKsiężyc trzcinowy jest dwunastym księżycem. Księżyc domu 
i ogniska domowego. Ma korzystny wpływ na ochronę domo-
stwa oraz praktykowanie magii. Księżyc ten symbolizuje trze-
cie żniwa (niekiedy jest to księżyc bluszczu).

  Księżyc bzuKsiężyc bzu jest trzynastym księżycem. Księżyc spełnienia.
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Pełnie księżycaPełnie księżyca

Pełnie księżyca w ciągu całego roku mają różne nazwy, które po-
czątkowo były używane do odróżniania pór roku. Najczęściej ko-
rzystają z nich rolnicy do odpowiedniego planowania czasu siewu 
i żniw. Z magicznego punktu widzenia pełnia księżyca – w zależ-
ności od jego właściwości i pory roku – ma wpływ na skuteczność 
danego zaklęcia oraz maksymalizuje potencjał magicznej mocy 
oraz nadaje jej specyficznego „charakteru”.

  Księżyc wilczyKsiężyc wilczy to styczniowa pełnia księżyca. Potęguje siłę 
zaklęć wzmacniających i regenerujących oraz zaklęć uzdrawia-
jących ciało i duszę, sprzyjających dbaniu o siebie, przynoszą-
cych dobrobyt oraz zaklęć uzdrawiających.

  Księżyc śnieżnyKsiężyc śnieżny to pełnia księżyca przypadająca w lutym. Po-
tęguje skuteczność czarów związanych z rodziną i ogniskiem 
domowym; zaklęcia mające na celu pomoc innym oraz zaklęcia 
rozwijające zdolności pozazmysłowe.

  Księżyc robaczyKsiężyc robaczy przypada w marcu. Ma pozytywny wpływ na 
planowanie, przygotowanie i wykonanie czasochłonnych rytu-
ałów; wzmacnia skuteczność zaklęć przyciągających zdrowie 
i  bogactwo oraz potęguje skuteczność czarów za pośrednic-
twem urządzeń technicznych.

  Różowy księżycRóżowy księżyc to kwietniowa pełnia księżyca. Wzmacnia po-
tencjał zaklęć pobudzających rozwój, inicjujących nowe począt-
ki oraz poprawiających relacje, a także potęguje magię naturalną.

  Kwiatowy księżycKwiatowy księżyc to majowa pełnia księżyca. Sprzyja nowym 
przedsięwzięciom, kładzeniu fundamentów, duchowości, zio-
łowym czarom oraz komunikacji z duchami.

  Truskawkowy księżycTruskawkowy księżyc to czerwcowa pełnia księżyca. 
Wzmacnia zaklęcia przyciągające miłość i  przyjaźń; czary 
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inicjujące zmiany i zmuszające do refleksji oraz zaklęcia zwią-
zane z podróżą.

  Księżyc burzowyKsiężyc burzowy to pełnia przypadająca w lipcu. Sprzyja za-
klęciom dyscyplinującym i oczyszczającym; magii czerpiącej 
siłę z  najwyższej mocy oraz czarów odprawianych w  czasie 
deszczu/ burzy.

  Księżyc jesiotrówKsiężyc jesiotrów to sierpniowa pełnia księżyca. Sprzyja za-
klęciom związanym z zadośćuczynieniem innym na poziomie 
emocjonalnym, czarom rzecznym, morskim i wodnym.

  Księżyc żniwiarzyKsiężyc żniwiarzy to wrześniowa pełnia księżyca. Sprzy-
ja odprawianiu czarów kuchennych, zbieraniu plonów oraz 
odzyskiwaniu długów, co przez niektórych uważane jest za 
przekleństwo.

  Księżyc łowcówKsiężyc łowców to październikowa pełnia. Potęguje moc za-
klęć ochronnych, zabezpieczających domostwo oraz przynoszą-
cych pieniądze. Sprzyja również poszukiwaniu przewodnictwa 
duchowego, rozwojowi duchowemu oraz podróżom astralnym.

  Księżyc bobrówKsiężyc bobrów to listopadowa pełnia księżyca. Sprzyja kwe-
stiom związanym z domem i ogniskiem domowym oraz przy-
gotowaniami do zimy; potęguje magię kosmiczną/ niebiańską. 
Przyświeca astrologii i objawieniom.

  Zimny księżycZimny księżyc to grudniowa pełnia księżyca. Wzmacnia zaklę-
cia ochronne, regenerujące i przynoszące dobrobyt; ponadto 
sprzyja zdejmowaniu uroków i rzucaniu klątw.

  Niebieski księżycNiebieski księżyc występuje średnio raz lub dwa razy do roku. 
Ponieważ poszczególne pełnie księżyca nie występują rów-
nomiernie w  ciągu roku, dlatego niebieski księżyc ukazuje 
się nieregularnie. Jeśli szukasz zaklęcia promującego wiedzę, 
racjonalne myślenie i  zmysł badawczy lub inicjujący proces 
zdrowienia – nie szukaj dalej.
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Wykorzystaj księżycową mocWykorzystaj księżycową moc

Pełnia księżyca słynie ze swojego piękna, właściwości leczniczych, 
wspaniałej potężnej energii oraz magicznych właściwości. W po-
szczególnych kręgach kulturowych i wyznaniowych funkcjonują 
rozmaite wierzenia i rytuały nawiązujące do energii księżyca.

W moim przekonaniu pełnia księżyca to czas na uzdrowienie, 
odnowę i regenerację duchową oraz spotęgowanie swojej siły po-
przez wibrującą energię pełni księżyca.

Poniżej znajduje się wykaz najpopularniejszych rytuałów odPoniżej znajduje się wykaz najpopularniejszych rytuałów od--
prawianych podczas pełni księżyca, które możesz wykonać prawianych podczas pełni księżyca, które możesz wykonać 
przy okazji następnej pełni!przy okazji następnej pełni!
1. 1. Napełnij dzbanek lub garnek wodą i pozostaw go na noc w świetle 

pełni księżyca. Następnego dnia użyj tej wody, aby oczyścić swoje 
kryształy i nasycić je energią księżyca! Możesz użyć jej nie tylko do 
czyszczenia kryształów, ale także do obmycia twarzy, żeby poczuć 
się jak nowonarodzony po takim „podmuchu” świeżej energii. 
Możesz umyć nią również blaty i podłogi – wszystko, na co we-
dług ciebie magiczna moc pełni miałaby dobroczynny wpływ.

2. 2. Czyściłeś albo okadzałeś niedawno swoje kryształy? Pójdź 
o  krok dalej i  zostaw je na wieczór na parapecie lub umieść 
w kryształowej salaterce, wynieś na zewnątrz i zostaw na noc 
pod gołym niebem, w świetle księżyca, żeby mogły bezpośred-
nio chłonąć jego energię!

3. 3. Wykorzystaj pełnię księżyca do przyciągnięcia obfitości! Po-
dobno podczas pełni należy zostawić portfel i książeczkę cze-
kową otwartą, aby nasiąknęły księżycową energią. Być może nie 
zrobi to z ciebie milionera, ale z pewnością sprawi, że starczy ci 
na życie i na opłacenie rachunków na dany miesiąc!
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UZDROWIENIE EMOCJONALNEUZDROWIENIE EMOCJONALNE

Ten magiczny eliksir wspomaga emocjonalną rekonwalescencję 
po wielkim wstrząsie i stresie w sferze uczuć.

CZEGO POTRZEBUJESZ:CZEGO POTRZEBUJESZ:
  Mięta pieprzowa – oczyszcza.
  Róże – pomogą wyleczyć się z traumy.
  Niebieski agat koronkowy – wspomaga proces emocjonalnego 
uzdrowienia.

  Sól kamienna – oczyszcza.
  Bluszcz – chroni przed negatywną energią.
  Olejek rozmarynowy – chroni, oczyszcza na poziomie fizycz-
nym i energetycznym.

  Odłamki czarnego turmalinu – pomagają pozbyć się negatyw-
nych emocji.

  Jadeit – promuje harmonię i szczęście (opcjonalnie).

CO DALEJ:CO DALEJ:
1. 1. Umieść wszystkie składniki w słoiczku i trzymaj go w swoim 

pokoju.

OCHRONA DLA OSÓB OCHRONA DLA OSÓB   
WYSOKO WRAŻLIWYCHWYSOKO WRAŻLIWYCH

Bycie osobą o wysokim poziomie empatii może być zarówno prze-
kleństwem, jak i błogosławieństwem! Osobiście mam tendencję do 
przejmowania negatywnej energii oraz problemów od innych. Niejed-
nokrotnie mam wrażenie, że przydałaby mi się dodatkowa ochrona.
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CZEGO POTRZEBUJESZ:CZEGO POTRZEBUJESZ:
  Oliwa z oliwek nasycona rumiankiem – daje poczucie spokoju 
i bezpieczeństwa.

  Tkanki twojego ciała (włosy, krew, obcięte paznokcie).
  Czarna sól – do oczyszczenia.
  Pieprz czarny – do celów ochronnych.
  Bazylia – eliminuje słabości.
  Cynamon – dodaje siły.
  Szałwia – oczyszcza.
  Goździki – odstraszają negatywne wpływy.
  Kawa – eliminuje negatywne myśli.
  Liść mniszka lekarskiego  – uzdrawia i  niweluje negatywną 
energię.

  Liść laurowy – uzdrawia i potęguje zdolności pozazmysłowe.
  Świeca w kolorze czarnym lub fioletowym.

CO DALEJ:CO DALEJ:
1. 1. W trakcie wkładania poszczególnych składników do słoika za-

intonuj następujący werset:

„Muszę chronić siebie, „Muszę chronić siebie,   
ponieważ ten dar może mi zaszkodzić.ponieważ ten dar może mi zaszkodzić.

Niech moc tego zaklęcia pomoże mi znaleźć równowagę”.Niech moc tego zaklęcia pomoże mi znaleźć równowagę”.

2. 2. Zalakuj słoik woskiem. Wizualizuj i medytuj.
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NIEGASNĄCE POŻĄDANIENIEGASNĄCE POŻĄDANIE

Poniższe zaklęcie spodoba się wszystkim początkującym wiedź-
mom. Pomaga usunąć przeszkody emocjonalne w  relacji oraz 
wzmocnić więź między partnerami.

CZEGO POTRZEBUJESZ:CZEGO POTRZEBUJESZ:
  2 czerwone róże.
  Długopis i kartka papieru.

CO DALEJ:CO DALEJ:
1. 1. Włóż do szklanej butelki dwie czerwone róże. Wypisz imio-

na i nazwiska obu partnerów na kawałku papieru i umieść go 
w butelce. Wypowiedz na głos następujące zaklęcie (tylko raz):

„Niech kwiaty i kryształ zawiążą sekretny pakt, „Niech kwiaty i kryształ zawiążą sekretny pakt,   
aby pożądanie w ich sercu płonęło milion lat”.aby pożądanie w ich sercu płonęło milion lat”.

TARCZA ENERGETYCZNATARCZA ENERGETYCZNA

Ten eliksir z kryształów zalakowany białym woskiem pomoże ci 
chronić swoją aurę i przyciągnie energię, która pomoże urzeczy-
wistnić twoje pragnienia.

CZEGO POTRZEBUJESZ:CZEGO POTRZEBUJESZ:
  Czarna sól – absorbuje i usuwa negatywną energię.
  Rozmaryn – odstrasza negatywną energię i zwiększa częstotli-
wość pozytywnej energii.

  Niebieska werbena – oczyszcza energię.
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  Cedr – odstrasza negatywne wpływy i przyciąga pozytywne 
wibracje.

  Jagody jałowca – chronią przed negatywną energią, przed kra-
dzieżą oraz wypadkami.

  Wosk z białej świecy.

CO DALEJ:CO DALEJ:
1. 1. Włóż wszystkie składniki do słoika, skup się na poczuciu bez-

pieczeństwa, wyobraź sobie, że jesteś dobrze chroniony i wypo-
wiedz na głos następujące słowa:

„Moja energia jest jasna i cenna. „Moja energia jest jasna i cenna.   
Zasługuję na ochronę przed ciemnością i negatywnością. Zasługuję na ochronę przed ciemnością i negatywnością. 

Ten entuzjazm będzie mnie zawsze prowadził Ten entuzjazm będzie mnie zawsze prowadził 
we właściwym kierunku”.we właściwym kierunku”.

2. 2. Zalakuj słoik białym woskiem.

ENERGIA I MOTYWACJAENERGIA I MOTYWACJA

To zaklęcie zostało stworzone w  celu zredukowania zmęczenia 
i zwiększenia poziomu produktywności, pozytywnej energii i mo-
tywacji. Noś ten magiczny słoiczek przy sobie, gdy brakuje ci mo-
tywacji lub jesteś zmęczony, albo umieść go w pobliżu stanowiska 
pracy. Wspaniale sprawdzi się w trakcie porannych medytacji.

CZEGO POTRZEBUJESZ:CZEGO POTRZEBUJESZ:
  Kawa – zakotwicza, dodaje energii i zwiększa poczucie szczęścia.
  Cynamon – sukces i motywacja.



 311  311 

INDEKS ZAKLĘĆ

Akceptacja 158
Amulet ochronny 228
Amulet przyciągający 

dobrobyt 223
Amulety planetarne 230

Bezpieczeństwo i stabilizacja 195
Błogosławieństwo 173
Błogosławieństwo dla  

domu 199
Boska kobiecość (rytuał pielęgna-

cyjny) 260

Chroń swoją relację miłosną 225

Dobre samopoczucie 191
Dodaj sobie uroku 169

Egzaminy on-line 215
Eliksir Phoebe przynoszący 

szczęście 220
Energia do działania 222
Energia i motywacja 185

Klarowność umysłu 209
Komunikacja 176
Kreatywne pisanie 179
Kreatywność 180

Leczenie dysforii 181

Magiczna kreatywność 206
Mądrość i wgląd 255
Miłość dla przyjaciół 242
Miód dla zaprowadzenia 

pokoju 200
Mistyczne sny (zaklęcie ze 

świecą) 261
Motywacja 211

Na uspokojenie 171
Nadzieja 201
Nerwowość 213
Niegasnące pożądanie 184
Nigdy więcej koszmarów 214

Ochrona 226
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Ochrona dla osób wysoko wrażli-
wych 182

Ochrona duchowa 247
Ochrona i szczęście 227
Oczyszczenie 233
Odwaga 178
Olśniewające piękno 191

Pamięć 206
Pieniądze i dobrobyt 210
Płodność 187
Płomienna miłość 202
Poprawienie zdolności pozazmy-

słowych 233
Poszukiwanie pracy 205
Pozbądź się zmęczenia 166
Pozytywne intencje 221
Produktywność i motywacja 222
Projekcja astralna 162
Projekcja astralna II 163
Proszek ochronny 232
Przebaczenie 189
Przeciw depresji 160
Przeciw lękowi 159
Przestań rozpamiętywać i idź do 

przodu 188
Przestań zwlekać! 249
Przyciągnij miłość 

i namiętność 164
Przyciągnij romans (zaklę-

cie z użyciem świec i kart 
Tarota) 262

Przyciągnij szczęście 
w miłości 165

Przyjaźń 190

Różany eliksir przyciągający 
wielbicieli 264

Rytuał miłosny 267
Rytuał przy pełni księżyca 258
Rytuał po przeprowadzce do 

nowego mieszkania 265

Samoakceptacja 241
Sen 245
Skupienie 188
Słodkich snów 251
Słoik dobrobytu 224
Spokój i pozytywna energia 

w domu 218
Spokój wewnętrzny 204
Stres w pracy 256
Sukces i pewność siebie 176
Szczęście 196
Szczęście i klarowność umysłu 193

Tarcza energetyczna 184
Transformacja wewnętrzna 244
Tylko pozytywne wibracje 216

Uwolnij się z kajdan 170
Uzdrowienie emocjonalne 182
Uzdrowienie traumy z dzieciń-

stwa 196
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Warianty planetarne 230
Wewnętrzna energia i pasja 203
Wyraźniejsze sny 175

Zaklęcie chroniące zwierzęta 
domowe 219

Zaklęcie codzienne 186
Zaklęcie dodające otuchy 235
Zaklęcie na osłodzenie relacji 251
Zaklęcie odstraszające 167
Zaklęcie otwierające zablokowa-

ne możliwości 254
Zaklęcie pomagające zapamiętać 

sny 237
Zaklęcie przynoszące pomyślność 

w nowym roku 257

Zaklęcie redukujące lęk przed 
wystąpieniami publicznymi 
246

Zaklęcie wzmacniające wiarę we 
własne możliwości 240

Zaklęcie zwiększające bezpie-
czeństwo 239

Zakorzenienie duchowe 247
Zamartwianie się i nadmierne 

analizowanie 217
Zdolności artystyczne 161
Zdrowie 198
Zdrowie psychiczne i emocjonal-

ne 207
Zerwanie więzów 252
Zwiększ osobistą moc 238



Jak zyskać pewność siebie, ochronić bliskich przed uro-
kami i uzdrowić z chorób, jak być kochanym i atrak-
cyjnym, nie doświadczyć negatywnych skutków burzy 
i mieć piękny ogród? Odpowiedzi na te jakże różne 
pytania daje ci Autorka w swojej pełnej magicznych 
rytuałów i prostych zaklęć książce. Z pomocą ma-
gii praktycznej przekonasz się, jak szybko twoje cele 
i pragnienia w każdym aspekcie twojego życia zostaną 
pomyślnie zrealizowane. Z zaklęć i rytuałów przygoto-
wanych przez Autorkę z łatwością mogą skorzystać nie 
tylko osoby, które magiczne doświadczenia mają już 

za sobą, ale również początkujący. Przekonaj się, jakie korzyści przyniosą ci 
magiczne praktyki zgromadzone i opisane w tej księdze! Magia praktyczna do 
wykorzystania każdego dnia.

KSIĘGA MAGII PRAKTYCZNEJ
Brittany Nightshade

Symbole Tarota, aura, kryształy, chiromancja, czakry, 
zaklęcia i rytuały, magia roślin i przepowiadanie przy-
szłości. Ten podręcznik da dosłownie ci wszystko, czego 
potrzebujesz, aby zainicjować swoją magiczną praktykę! 
Rozpocznij swoją podróż do bardziej magicznego życia 
z tym praktycznym przewodnikiem po czarach i magii 
dla początkujących. Znajdziesz w niej jasne wprowadze-
nie do magii praktycznej z dziesiątkami wskazówek do-
tyczących podstawowych magicznych praktyk, narzędzi, 
amuletów i talizmanów. Zrozumiesz znaczenie astrologii 
czy wróżenia z dłoni, poznasz Małe i Wielkie Arkana 

Tarota, odkryjesz siedem czakr i najsilniejsze kryształy pomoce w czarach. Do-
wiesz się, jak pracować z duchowymi przewodnikami i wiele, wiele więcej! Z ła-
twością wprowadź magię do swojego życia!

PRAKTYCZNA MAGIA  
DLA POCZĄTKUJĄCYCH
Maggie Haseman
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Dzięki tej księdze, stworzonej przez praktykującą 
wiedźmę, wkroczysz na ścieżkę magicznego rozwoju 
i odmienisz swoje życie. Znajdziesz w niej wskazówki, 
jak stworzyć miejsce do praktykowania czarów i po-
znasz znaczenie magicznych symboli. Nauczysz się 
wykorzystywać zwykłą miętę, melisę czy rozmaryn do 
rzucania zaklęć ochronnych i przywołujących miłość. 
Stworzysz też amulety ochronne i talizmany na szczę-
ście, którymi obdarujesz bliskich. A jeśli denerwujesz 
się przed ważnym spotkaniem biznesowym, odpraw 
rytuał kąpieli mlekiem i miodem płynący i wzmocnij 

jego działanie urokiem powodzenia. Proste zaklęcia i rytuały ochronne, które 
odmienią twoje życie.

KSIĘGA SKUTECZNYCH ZAKLĘĆ 
POCZĄTKUJĄCEJ CZAROWNICY
Ambrosia Hawthorne

Prawdopodobnie słyszałeś o alchemii jako o procesie 
przemiany ołowiu w złoto. Ale czy wiesz, że można ją 
zastosować również do przemiany na poziomie mental-
nym, duchowym i emocjonalnym. Alchemia pozwala 
zmienić nie tylko własne emocje i przekonania, ale tak-
że podejście do życia i sposób, w jaki go doświadczamy. 
Autorka, ekspertka rozwoju duchowego, zaprasza cię 
w podróż do poznania swojego wewnętrznego alchemi-
ka i rozpoczęcia wzmacniającego procesu metamorfozy. 
W tej książce dzieli się z tobą narzędziami, praktyka-
mi duchowymi i terapiami, które poprowadzą cię przez 

7 etapów alchemii. Odkryjesz medytacje, afirmacje, pracę z czakrami, żywioła-
mi czy intuicją, które pomogą ci rozpocząć proces uzdrawiania duchowego oraz 
alchemicznej transformacji. Poznaj prawdziwą istotę alchemii!

ALCHEMIA – PRAKTYCZNY  
PRZEWODNIK PRACY…
Karen Frazier
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Przynosząca szczęście torebka z koprem włoskim, zaklę-
cie pieniężne z użyciem ryżu i ziela angielskiego, herbata 
z dodatkiem melisy lekarskiej na złamane serce. To tylko 
niektóre z wyjątkowo skutecznych praktyk magicznych, 
jakie znajdziesz w tej książce o białej magii. Autorka, 
słynąca z umiejętności naturalnego uzdrawiania, pokie-
ruje Cię w podróży do stania się wiedźmą czyli przyno-
szącą szczęście i dobrobyt uzdrowicielką, która w Tobie 
drzemie. Z zaczarowanych kart tej książki dowiesz się, 
jak tworzyć skuteczne rytuały, amulety, wróżby, mikstu-
ry i zaklęcia ochronne, a także te przyciągające miłość, 

szczęście, pieniądze czy wypędzające chorobę. Odkryjesz, w jaki sposób pracować 
z symbolami, kryształami i ziołami oraz nauczysz się wykorzystywać fazy Księ-
życa, które mogą znacząco wpływać na Twoje zaklęcia i inne magiczne praktyki.

SEKRETNA MAGIA 
Juliet Diaz

Kąpiel wizualizacyjna z koprem ogrodowym. Szafrano-
wy rytuał oczyszczający. Rokitnikowy sprej na szczęście. 
To tylko niektóre zaklęcia, rytuały i eliksiry, które stwo-
rzysz, wykorzystując 200 ziół, kwiatów, drzew i owoców. 
Autorka, uzdrowicielka, wieszczka i zielarka wywodząca 
się z długiej linii wiedźm uzdrowicielek z Kuby, odkryje 
przed tobą podstawy magii roślin. Wykorzystując wiedzę 
zaczerpniętą z praktyk jej przodków, przestawia wyczer-
pujące kompendium wiedzy o magicznych roślinach. 
Dzięki temu stworzysz skuteczne rytuały na obfitość, za-
klęcia ochronne i miłosne czy eliksiry otwierające trzecie 

oko. Poznasz również najlepsze techniki komunikacji z roślinami, nauczysz się 
ich słuchać, a także odkryjesz optymalne fazy Księżyca i pory roku do praktyko-
wania roślinnych czarów. Roślinna magia – odkryj magiczną moc natury!

MAGIA ROŚLIN – SKUTECZNE  
RYTUAŁY, ZAKLĘCIA, ELIKSIRY
Juliet Diaz
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Zaklęcie miłosne z krwawnikiem, herbatka pomagająca 
przewidzieć przyszłość, napar z forsycji na przeziębie-
nie, amulet przynoszący szczęście w podróżny… Prze-
konaj się, jak potężna jest magia roślin i energia, którą 
daje ci Ziemia. Te i wiele innych magicznych praktyk 
przygotowała dla ciebie autorka tej książki. Odkryjesz 
sprawdzone przepisy na nalewki, herbaty, maści i inne 
mikstury, które pomogą ci w uzdrawianiu oraz obrzę-
dach. Poznasz rytuały i czary, w których wykorzystasz 
nie tylko rośliny lecznicze, lecz także inne elementy me-
dycyny ludowej i magii. Dowiesz się, jak wygląda upra-

wa magicznego ogrodu. Wiedza zdobyta dzięki tej niezwykłej książce pozwoli ci 
wzmocnić twoją magiczną praktykę poprzez nawiązanie silnej relacji z naturą. 
Serce czarów jest dzikie! Magia naturalna dla twojego dobrobytu.

DZIKIE CZARY
Rebecca Beyer

Sprej na dobry sen, leczniczy tonik ziołowy, kadzidło po-
budzające duchowość, talizman kreatywności, a może 
rytuał dla spokojnego umysłu? Odkryj moc uzdrawiają-
cych czarów! To wyjątkowy przewodnik, który otworzy 
przed tobą świat transformującej i wzmacniającej magii. 
Odnajdziesz duchową, emocjonalną i fizyczną równo-
wagę, która pomoże uzdrowić każdy aspekt twojego 
życia. Poznaj korzenie białej magii i wykorzystaj moc 
wielu prostych receptur, zaklęć ochronnych i uzdrawia-
jących. Dzięki nim pogłębisz swoją praktykę duchową 
i oczyścisz energetycznie. Odkryjesz skuteczne amulety 

i talizmany, a także rytuały, które uzdrowią umysł, ciało i ducha. Nauczysz się 
wykorzystywać narzędzia, takie jak świece, kamienie uzdrawiające, zioła i olejki 
eteryczne. Ulecz swój umysł, ciało i ducha dzięki uzdrawiającej mocy magii.

UZDRAWIAJĄCE CZARY
Patti Wigington
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Pragniesz romantycznej miłości? Potrzebujesz spoko-
ju? Chcesz odpędzić złe moce? Liczysz na wsparcie we 
wprowadzaniu zmian? Skorzystaj z magii Księżyca! Od-
kryj ponad 100 potężnych zaklęć i rytuałów. Razem z tą 
książką będziesz podążał za Księżycem, kiedy przemie-
rza on znaki Zodiaku. Odkryjesz, jak każda z astrolo-
gicznych faz i symboli oddziałuje na twoją magię. Dzięki 
konkretnym wskazówkom nauczysz się korzystać z róż-
norodnych narzędzi w swojej praktyce. Tradycyjne zioła 
księżycowe wzmocnią twoje intencje. Kryształy i kamie-
nie szlachetne podniosą osobiste wibracje i wzmocnią 

intuicyjne moce. Olejki eteryczne i świece dodadzą mocy twoim zaklęciom. 
Przekonasz się też, jak połączenie symboli kart Tarota i astrologii będzie od-
działywało na twoje życie. Wykorzystaj mistyczną energię Księżyca.

MAGIA KSIĘŻYCA 
Aurora Kane

Wyczaruj miłość, zapewnij sobie fortunę i dobre zdrowie. 
Spraw, aby spełniły się twoje marzenia. Jak? Wykorzystaj 
pradawną magię węzłów! Jedyne, czego potrzebujesz, to 
sznurek lub wstążka. Z tym podręcznikiem nauczysz 
się nie tylko najlepszego sposobu rzucania zaklęć, ale 
także odpowiedniego czasu na wykonanie rytuałów. Zo-
stań mistrzem tworzenia węzłów! Ta wyjątkowa książka 
obejmuje także potężne drabiny czarownic jako zaklęcia 
ochronne, w których amulety i talizmany są wplecione 
w węzły, aby wzmocnić pożądany efekt. Wzbogać swo-
ją praktykę, wnosząc pozytywną energię białej magii do 

swojego życia. Książka to idealny przewodnik dla doświadczonych, jak i począt-
kujących miłośników ezoteryki, którzy chcą praktykować magię węzłów. Wyko-
rzystaj sekretną moc zaklętych węzłów i odmień swoje życie.

WĘZŁY W MAGII
Sarah Bartlett
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Czary są praktyką ezoteryczną, którą możesz dostoso-
wać do swoich celów, niezależnie od tego, czy rozbudzasz 
lekką ciekawość, czy namiętne pragnienie. Poznasz cuda 
magii, rytuały i sposoby, w jaki chcesz ją praktykować. 
Otwórz drzwi i zaproś magię do swojego życia. Dzięki 
tej książce początkujące wiedźmy nauczą się wszystkie-
go, co muszą wiedzieć, aby zacząć czarować i dowiedzą 
się jak rzucać zaklęcia. Zdołasz okiełznać osobistą moc 
i intuicję, przez wydobywanie naturalnych zdolności pa-
rapsychicznych, po manifestowanie swoich pragnień za 
pomocą ponadczasowych zaklęć ochronnych i magicz-

nych symboli. Ta książka poprowadzi cię przez każdy etap magicznego procesu 
czarostwa. Twoje zaklęcia dobrej magii, które działają.

PRZEWODNIK NOWOCZESNEJ  
CZAROWNICY
Tonya A. Brown

Dzięki tej książce odmienisz swoje życie – poprawisz 
zdrowie i zyskasz pogodę ducha. Umożliwi ci to połą-
czona moc czarów i wellness. Główną część publikacji 
stanowi ponad sto trzydzieści praktyk, które służą magii 
leczniczej. Wśród nich na czoło wysuwają się rytuały 
i zaklęcia wzmacniające wewnętrzną energię i odpor-
ność. Są też inspirowane ezoteryką przepisy na uzdra-
wiające posiłki. Do tego dochodzą ćwiczenia rozwijające 
duchowość i preparaty ziołowe o niezwykłej mocy. Ale 
to nie wszystko, co znajdziesz w tej książce. Dodatkowo 
skorzystasz z licznych amuletów i talizmanów na różne 

okazje, a także magicznych symboli pobudzających siły witalne. Z kolei chcący 
zabezpieczyć siebie, swoich bliskich lub swój dom przed wszelkimi zagrożenia-
mi, otrzymają sprawdzone zaklęcia ochronne. 

PRZEWODNIK CZAROWNICY –  
ZDROWIE
Krystle L. Jordan
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SERIA WSPÓŁCZESNE CZARY
Skye Alexander, Judy Ann Nock
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Biała magia, zaklęcia przyciągają-
ce miłość i zdrowie, czary ochron-
ne, proste rytuały z wykorzystaniem 
roślin i ziół, a także praca z kartami 
Tarota. To wszystko praktykująca 
czarownica znajdzie w bestselle-
rowej serii Współczesne czary. Se-
ria składa się z czterech książek, 
których autorkami są ekspertki od 
czarów i magii. Stworzyły wspa-
niałą bazę dla każdej wiedźmy, jak 
również dla tych osób, które dopie-
ro zaczynają swoją przygodę z cza-
rami i magią. Zaklęcia są czytelne 
i proste do wykonania. Z pomocą 
autorek serii Współczesne czary na-
uczysz się korzystać między inny-
mi z kryształów, ziół, świec, a także 
z magicznych narzędzi jak kociołek 
czy różdżka.

Seria Współczesne czary to pięk-
nie wydane vademecum magii 
i przepowiadania przyszłości z po-
mocą rozkładów kart Tarota. Autor-
ki przygotowały najskuteczniejsze 
i sprawdzone zaklęcia i rytuały 
z własnych grymuarów. Poczuj potę-
gę białej magii! Naucz się ją wyko-
rzystywać do osiągania swoich celów 
i kreowania rzeczywistości, jakiej 
pragniesz. Z serią Współczesne cza-
ry będzie to niezwykle proste!



Zapraszamy na kierunki:
 MISTRZOWSKA SZTUKA WRÓŻENIA 
 ODNOWA PSYCHOBIOLOGICZNA
 TERAPIE NATURALNE
 PSYCHOLOGIA PSYCHOTRONICZNA

Twój czas na rozwój!

Wiesz, jak ważny jest dla Ciebie rozwój duchowy (osobisty). 
Masz chęć pomagania sobie i innym.

Zależy Ci na pogłębieniu wiedzy, 
którą zdobyłeś wcześniej z książek lub kursów.

• Rozwiniesz intuicję, zdolność jasnowidzenia i nawiązywania kon-
taktów z duchowymi przewodnikami;

• Nauczysz się stosować w praktyce astrologię, numerologię, 
runy, Tarot, hipnozę;

• Otrzymasz z rąk mistrzów umiejętności korzystania z najważ-
niejszych działów wiedzy ezoterycznej;

• Stworzysz zdrowe warunki życia dla siebie i swoich bliskich 
zgodnie z medycyną energetyczną i feng shui;

• Poznasz nowych, wspaniałych ludzi, którzy idą podobną DROGĄ.
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Patroni:

Phoebe Anderson – praktykująca czarownica i au-
torka książek, w których obala powszechne mity 
na temat czarów, dając czytelnikom solidną bazę 

do budowania ich praktyki od postaw. Zajmuje się uzdra-
wianiem dźwiękiem i zielarstwem. Kiedy nie eksperymentuje 

z zaklęciami i rytuałami, nie pomaga innym ani nie pisze, uwiel-
bia czytać, przytulać swoje koty i spędzać czas na łonie natury. 

Chcesz świetnie wyglądać na randce,  
a może marzysz o gorącym romansie? 

Potrzebujesz skupienia i spokoju,  
a może chciałbyś wzmocnić pewność siebie  

i znaleźć nową pracę? 
Już teraz wykorzystaj jedno ze 100 zaklęć ze słoika 

i osiągnij to, czego pragniesz!

Zakorzenione w starożytnych tradycjach magii ludowej, 
współczesne czarownice wykorzystują zaklęcia ze słoików, 
aby zrównoważyć energie, przyciągnąć dobrobyt i  obfi-
tość, a nawet wzmocnić relacje. Niezależnie od tego, czy 
jesteś początkującą wiedźmą, czy chcesz pogłębić swoją 
magiczną praktykę, tworzenie eliksirów oraz zaklęć ze sło-
ika to doskonały sposób na okiełznanie magii i podniesie-
nie swojej kreatywnej energii. Ten praktyczny przewod-
nik zawiera narzędzia do tworzenia spersonalizowanych 
zaklęć. A także mnóstwo porad dotyczących tego, jak za-
planować zaklęcie w słoiku oraz szczegółowe wyjaśnie-

nia, jak je zrobić z ogólnodostępnych  składników. 

Skuteczna magia ze słoika
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